
РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТ  САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
С Т А Р О И К Ш У Р М И Н С К О Г О  Р АЙОНЫ ИСКЕ И К Ш Е Р М 0
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  АВЫЛ >К;ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

422066, Республика Татарстан, Сабинский район, 422066, Татарстан Республикасы, Саба районы,
с.Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 17 Иске Икшермэ авылы, Ленин урамы, 17 йорт

тел. (84362) 41-6-47 тел. (84362) 41-6-47
e-mail: sik.sab@ tatar.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
03.02.2020 № 2

О внесений изменений в Положение о порядке 
получения муниципальными служащими в 
Староикшурминском сельском поселении Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 
разрешения представителя нанимателя 
(работодателя) на участие на безвозмездной основе в 
управлении некоммерческими организациями (кроме 
политической партии) в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождение в состав их 
коллегиальных органов управления, утвержденное 
решением Совета Староикшурминского сельского 
поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан от 21.08.2017 №20

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 №217-ФЗ «О 
ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, 
Совет Староикшурминского сельского поселения Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан

Решил:
1. Внести в Положение о порядке получения муниципальными служащими в 

Староикшурминском сельском поселении Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями 
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа 
или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное 
решением Совета Староикшурминского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 21.08.2017 №20 «Об 
утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими в 
Староикшурминском сельском поселении Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями 
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа

mailto:sik.sab@tatar.ru


I

или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» следующее 
изменение:

1.1. в пункте 1 Положения исключить слова «садоводческим, 
огородническим, дачным потребительским кооперативом,».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной 
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Староикшурминского сельского йсэселения: ЩШЛ/1 Н.Н.Нурмухаметов

http://pravo.tatarstan.ru

